












PDF Converter




Keitiklis iš PDF į Excel






Įrankiai



Paskyra

Prisijungti
Registruotis














Registruotis


Prisijungti





Paskyra


Atsijungti





Konvertuoti į PDF




Word į PDF





Excel į PDF





PowerPoint į PDF





JPG į PDF





AutoCAD į PDF





OpenOffice į PDF





El. knygos į PDF





iWork į PDF





Konvertuoti iš PDF




PDF į Word





PDF į Excel





PDF į Powerpoint





PDF į JPG





PDF į PNG





PDF į PDF/A





Sulieti ir išskaidyti




Sulieti PDF





Skaidyti PDF





PDF saugumas




Apsaugoti PDF





Atrakinti PDF





PDF įrankiai




PDF keitiklis





Glaudinti PDF





Ištrinti PDF puslapius





Pasukti PDF





Repair PDF














You have canceled your account, it will be active for 30 more days















+

-






Konvertuokite PDF failą į Excel skaičiuoklę per kelias sekundes.










Pasirinkite PDF failą


























Įvesti











Pasirinkite keitiklį:





































Įkeliama...



















Atsisiųsti




















Pradėkite iš naujo




Daugiau veiksmų:












Pasirinkite kitą failą
















Kaip konvertuoti PDF į Excel nemokamai

	



Iš kompiuterio pasirinkite PDF dokumentą, kurį norite konvertuoti.


	



Mūsų nemokamas PDF į XLS konverteris konvertuos jūsų failą į Excel skaičiuoklės formatą.


	



Jūsų naujasis Excel failas bus paruoštas atsisiųsti po kelių akimirkų. Baigus PDF į Excel konvertavimą, visi likę failai bus pašalinti iš mūsų serverių.

















Geriausias keitiklis iš PDF į Excel

Niekas kitas neteikia tokios prieinamos ir greitos konvertavimo programinės įrangos kaip mūsų. Mūsų internetinis PDF į XLS konverteris yra geriausias sprendimas konvertuoti PDF į redaguojamas Excel skaičiuokles su lentelėmis ir formulėmis.







Automatinis failų trynimas

Kadangi mums svarbus jūsų duomenų konfidencialumas, visi į mūsų PDF konverterį įkelti failai, įskaitant XLS, XLSX ir kitus formatus, bus automatiškai pašalinti iš mūsų serverių iškart po to, kai atsisiųsite konvertuotus failus.








Failų šifravimas

Dar vienas žingsnis į priekį - visi atsisiuntimai iš mūsų serverių šifruojami naudojant 256 bitų SSL šifravimą. Tokiu būdu jūsų PDF ir Excel dokumentų duomenų negalės interpretuoti niekas, kas įgytų nesankcionuotą prieigą. Be to, jokia su mumis pasidalinta informacija nebus parduodama ar platinama trečiosioms šalims.








Lengva prieiga

Jei turite interneto ryšį, galite naudotis mūsų programine įranga ir konvertuoti PDF į Excel nemokamai iš bet kurios vietos. PDF, XLS ir XLSX dokumentus galima konvertuoti iš bet kurios operacinės sistemos, pavyzdžiui, Mac, Linux ar Windows, arba iš bet kurio įrenginio, tada juos išsaugoti bet kurioje operacinėje sistemoje ar įrenginyje.







Išbandykite nemokamai

Nemokamai išbandykite mūsų internetinį PDF į Excel konverterį arba užsisakykite vieną iš mūsų narystės formų, kad galėtumėte neribotai naudotis visais konvertavimo ir redagavimo įrankiais. Taip pat gausite neribotas duomenų ribas ir failų dydžius, be to, vienu metu galėsite konvertuoti net kelis PDF failus į Excel.







Sakote, įrankiai?

Jei reikia pasukti, sujungti ar padalyti PDF failus, mūsų įrankiai leidžia tai padaryti lengvai. Jei jums reikia suspausti PDF failą, turime ir tam skirtą įrankį. Tai ne tik PDF į Excel konverteris, bet ir daugiau nei tik PDF į Excel konverteris - turime visas galimybes, kai reikia redaguoti failą.











Susipažinkite su visa mūsų produktų grupe



Word į PDF




Excel į PDF




PowerPoint į PDF




JPG į PDF




AutoCAD į PDF




OpenOffice į PDF




El. knygos į PDF




iWork į PDF




PDF į Word




PDF į Excel




PDF į Powerpoint




PDF į JPG




PDF į PNG




PDF į PDF/A




Sulieti PDF




Skaidyti PDF




Apsaugoti PDF




Atrakinti PDF




PDF keitiklis




Glaudinti PDF




Ištrinti PDF puslapius




Pasukti PDF




Repair PDF




Įrankiai
















Įvesti











Narių sritis
	
Prisijungti

	
Registruotis

	
Pamiršote slaptažodį?






PDF keitiklis
	
Tinklaraštis






Įmonė
	
Naudojimosi sąlygos ir privatumas

	
Programuotojų API






Palaikymas
	
Pagalba











PDF Converter






















© 2024 Baltsoft





Lietuvių






Pasirinkite kalbą





	English
	العربية
	Dansk
	Deutsch
	Español
	Français
	עברית
	हिन्दी
	Indonesia
	Italiano
	日本語
	한국어
	Lietuvių
	Norsk
	Polski
	Português
	Русский
	Svenska
	ไทย
	Türkçe
	Українська
	Tiếng Việt
	中文（中国）
	中文（台灣）































Dirbkite produktyviau



Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos






















Palaukite arba užsiregistruokite, kad konvertuotumėte kitą failą.


Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos























Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.



Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos


Toliau naudokite nemokamą













